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Flessenhalspaal

Verzinkt stalen verkeersbordpaal @76mm met en
verjonging naar ®48mm
- Standaard voorzien van 2 ankergaten en

Stalen grondankerset (zie foto)

Hoogte boven Totale lengte @O76mm
maaiveld
1700mm 2500mm 1200mm
2.200mm 3.000mm 1800mm
2500mm 3.300mm 1800mm
2.800mm 3600mm 1800mm
3100mm 3.900mm 2300mm
3.400mm 4.300mm 2.300mm
3.700mm 4.700mm 2300mm
o | Stalen voetplaat (optioneel)
250x250x8mm
‘- ---|-- 1 doorvoorgat @76mm
4 gaten @1lmm
© © h.o.h. 180mm
R Bij voetplaat vervalt grondstuk, totale lengte

is dan hoogte boven maaiveld

NEN ISO 1461 - Verzinkt staal

Deze internationale norm specificeert
de algemene eigenschappen van en
beproevingsmethoden voor de
deklagen aangebracht op ijzeren

en stalen voorwerpen.

048mm

1300mm
1200mm
1500mm
1800mm
1.600mm
2.000mm
2.400mm
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